



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 013 DE 28 DE ABRIL DE 2010

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR ALBERONI NÉRI DE OLIVEIRA LIMA

ANO IV – Nº 160 – SEGUNDA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2014 – ENCANTO/RN

IMPrensa OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ENCANTO/RN
EDITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO

PODER EXECUTIVO

ALBERONI NÉRI DE OLIVEIRA LIMA – PREFEITO MUNICIPAL
ALEX ADNAUER MEDEIROS SILVA – VICE-PREFEITO

PODER LEGISLATIVO

ATEVALDO NAZÁRIO DA SILVA – PRESIDENTE
JOSÉ DE ANCHIETA FERNANDES SOUZA – VICE-PRESIDENTE
ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ – 1º SECRETÁRIA
SUELEIDO CHAVES DA SILVA – 2º SECRETÁRIO
FRANCISCA EDVIRGENS CHAVES LEITE – VEREADORA
LUZIMAR CARLOS DE LIMA – VEREADOR
MARCONDES APOLÔNIO DE SOUZA – VEREADOR
MARIA JUSSIONEIDE PEREIRA DE BESSA SILVA – VEREADORA
RAIMUNDO NONATO NOGUEIRA – VEREADOR

PODER EXECUTIVO

EQUIPE DE PREGÃO TERMO DE HOMOGAÇÃO PREGÃO N.º 026/2013-PP

O Ordenador de Despesas do(a) Município de Encanto, tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Pregão nº 026/2013-PP, destinado à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS GRÁFICOS E SERIGRAFIA, considerando os critérios legais, resolve HOMOLOGAR o mesmo em favor de:

05.109.014/0001-61 - F. C. Q. DE LIMA - ME

Item	Código	Unid. medida Material/Serviço	Qtd homologada	Vi. unit. homologado	Vi. total homologado
1	3432	UND FOLDERS 30x21 - PAPEL COUCHE 115 GR - IMPRESSAO 4x4	8.000	R\$ 0,18	R\$ 1.440,00
2	3433	UND CAPA DE PROCESSO - FORMATO 31x46 - IMPRESSAO 1x0 - OFFSET 75GR	3.000	R\$ 0,18	R\$ 540,00
3	3434	UND PANFLETO TAMANHO 15x21 - IMPRESSAO 4x0 - COUCHE 90GR	10.000	R\$ 0,09	R\$ 900,00
4	3435	UND Banner em Lona, especificacao: Medindo 80x160 cm, em policromia com artes	30	R\$ 75,00	R\$ 2.250,00
5	3436	UND Banner em Lona, especificacao: Medindo 100x150 cm, em policromia com artes	30	R\$ 84,00	R\$ 2.520,00
6	3437	UND Banner em Lona, especificacao: Medindo 100x200 cm, em policromia com artes	30	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00
7	3438	UND	30	R\$ 118,00	R\$ 3.540,00

		Banner em Lona, especificacao: Medindo 250x100 cm, em policromia com artes			
8	3440	UND Faixa, em Lona Night and Day, especificacao: medindo 15,00x1,40 cm	5	R\$ 1.225,00	R\$ 6.125,00
9	3441	UND Faixa, em Lona Night and Day, especificacao: medindo 10,00x1,40 cm	5	R\$ 839,00	R\$ 4.195,00
10	3442	UND Faixa, em Lona Night and Day, especificacao: medindo 5,00x1,40 cm	10	R\$ 419,00	R\$ 4.190,00
11	3443	UND Cartazes: Cartaz Formato 48x66 cor. Fotolito Papel Couche 115g	2.000	R\$ 0,90	R\$ 1.800,00
12	3444	UND Cartazes: Cartaz Formato 33x48 cor. Fotolito Papel Couche 115g	2.000	R\$ 0,42	R\$ 840,00
13	3445	UND Cartazes: Cartaz Formato 66x96 cor. Fotolito Papel Couche 115g	500	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
14	3446	UND Placas: Placas em chapa de ferro p/ sinalizacao no tamanho de 60x100 cm - chapa 14 - pintura em duas cores	15	R\$ 180,00	R\$ 2.700,00
15	3447	UND Talao Receituario: Bloco c/100 folhas - TAMANHO 15x21 - IMPRESSAO 1x0 - PAPEL JORNAL 48GR	1.000	R\$ 2,40	R\$ 2.400,00
16	3448	UND Taloos de Ordem de Compra: Bloco c/100 folhas - TAMANHO 15x10 - IMPRESSAO 1x0 - PAPEL OFFSET 56GR	200	R\$ 2,00	R\$ 400,00
17	3449	UND Taloos de Autorizacao: Bloco c/100 folhas - TAMANHO 15x10 - IMPRESSAO 1x0 - PAPEL OFFSET 56GR	200	R\$ 2,00	R\$ 400,00
18	3450	UND Taloos de controle de trafego: Bloco c/100 folhas - TAMANHO 15x10 - IMPRESSAO 1x0 - PAPEL OFFSET 56GR	200	R\$ 2,00	R\$ 400,00
19	3451	UND Prontuario Familiar - TAMANHO 30x21 - IMPRESSAO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	3.000	R\$ 0,14	R\$ 420,00
20	3455	UND Cartao da Gestante - TAMANHO 30x21 - IMPRESSAO 1x1 - PAPEL OFFSET 180GR	3.000	R\$ 0,18	R\$ 540,00
21	3456	UND Cartao da Crianca- TAMANHO 30x21 - IMPRESSAO 1x1 - PAPEL OFFSET 180GR	3.000	R\$ 0,16	R\$ 480,00
22	3457	UND Encadernacao Espiral para 20 folhas	1.000	R\$ 1,87	R\$ 1.870,00
23	3458	UND Convites formato 30x21 - PAPEL COUCHE 230,00 GR - IMPRESSAO 4X4	1.500	R\$ 0,55	R\$ 825,00
24	3459	UND Bloco de Autorizacao de Gasolina: Bloco com 100 folhas - TAMANHO 15X10 - IMPRESSAO 1X0 - PAPEL OFFSET 56GR	400	R\$ 2,00	R\$ 800,00
25	3460	UND Cartao de Vacinacao - TAMANHO 15X21 - papel offset 120gr - impressao 1x1	3.000	R\$ 0,10	R\$ 300,00

26	3461	UND Controle de Hipertensão e Diabetes - TAMANHO 30X21 - IMPRESSÃO 1X1 - PAPEL OFFSET 75GR	4.000	R\$ 0,10	R\$ 400,00
27	3462	UND Ficha de Marcação - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	2.000	R\$ 0,10	R\$ 200,00
28	3463	UND Talões de Autorização de Passagem: Bloco com 100 Folhas - TAMANHO 14X20 - IMPRESSÃO 1X0 - PAPEL OFFSET 56GR	300	R\$ 1,95	R\$ 585,00
29	3464	UND Talões de Autorização de Hospedagem: Bloco com 100 Folhas - TAMANHO 14X20 - IMPRESSÃO 1X0 - PAPEL OFFSET 56GR	300	R\$ 1,90	R\$ 570,00
30	3465	UND Talões de Autorização para Consultas e Exames: Bloco com 100 Folhas - TAMANHO 14X20 - IMPRESSÃO 1X0 - PAPEL OFFSET 56GR	300	R\$ 1,95	R\$ 585,00
31	3466	UND Pasta para Protocolo Ap. Auditivo	1.500	R\$ 0,35	R\$ 525,00
32	3467	UND Fichas A - ACS. - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	3.000	R\$ 0,11	R\$ 330,00
33	3468	UND Fichas de Hiperdia - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	3.000	R\$ 0,06	R\$ 180,00
34	3469	UND Fichas de Diarréia - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	3.000	R\$ 0,06	R\$ 180,00
35	3470	UND Fichas de Sismana - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	3.000	R\$ 0,06	R\$ 180,00
36	3471	UND Fichas de Siscolo - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	3.000	R\$ 0,06	R\$ 180,00
37	3472	UND Fichas de Evolução - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	3.000	R\$ 0,06	R\$ 180,00
38	3473	UND Fichas de Referência - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	3.000	R\$ 0,06	R\$ 180,00
39	3474	UND Solicitação de Sorologia - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	3.000	R\$ 0,06	R\$ 180,00
40	3475	UND Sinam - Notificação - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	3.000	R\$ 0,06	R\$ 180,00
41	3476	UND Laudo para apac - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	3.000	R\$ 0,06	R\$ 180,00
42	3477	UND Ficha de Cadastramento Cartão SUS- TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	3.000	R\$ 0,06	R\$ 180,00
43	3478	UND Envelope Cartão SUS Cadastramento - FORMATO ABERTO 54x40 CM, 1x0 CORES, PAPEL DUPLEX 220G. CORTE, VINCO, COLADO	3.000	R\$ 1,00	R\$ 3.000,00
44	3479	UND	3.000	R\$ 0,06	R\$ 180,00

		Ficha de Trabalho de Campo: Agente de Endemias- TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR			
45	3480	UND Boné - cor BRANCA - TECIDO BRIM COM FORRO - ABA - FRENTE IMPRESSÃO 4x0 - LATERAIS: IMPRESSÃO 2x0 - COSTA: IMPRESSÃO 1x0	2.000	R\$ 4,00	R\$ 8.000,00
46	3481	UND Diários Escolares - formato 30x21 - espiral - capa e contra capa em papel duplex 250gr - contendo uma folha 40x30 - impressão 1x1 em papel offset 75gr e mais 15 folhas 30x21 - papel offset 75gr - impressão 1x1	600	R\$ 3,95	R\$ 2.370,00
47	3482	UND Ficha de Acompanhamento de Condicionais - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	2.000	R\$ 0,06	R\$ 120,00
48	3483	UND Bloco de Autorização B1 c/ 20 Unidades - FORMATO 21x7,5 - PAPEL SUPERBOND 75GR	100	R\$ 0,95	R\$ 95,00
49	3484	UND Bloco de Autorização B2 c/ 20 Unidades - FORMATO 21x7,5 - PAPEL SUPERBOND 75GR	100	R\$ 0,95	R\$ 95,00
50	3485	UND Bloco de Receituário Controle especial c/ 100 folhas - FORMATO 21x15 CM, 1x0 CORES. 1ª VIA EM PAPEL OFF-SET 56G, 2ª VIA EM PAPEL JORNAL 49G. BLOCO COM 50X2 VIAS	500	R\$ 1,95	R\$ 975,00
51	3486	UND Cartão de Medicamentos da Família - TAMANHO 30x21 - PAPEL OFFSET 180GR - impressão 1x1	3.000	R\$ 0,25	R\$ 750,00
52	3487	UND Cartão da Família - TAMANHO 15x21 - PAPEL OFFSET 180GR - impressão 1x1	2.000	R\$ 0,15	R\$ 300,00
53	3488	UND Ficha de Matrícula - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	2.000	R\$ 0,12	R\$ 240,00
54	3489	UND Histórico Escolar - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	2.000	R\$ 0,12	R\$ 240,00
55	3490	UND Pasta Individual do Aluno - formato 31x46 aberto com vinco - Papel Duplex 220gr - Impressão 1x0	2.000	R\$ 0,50	R\$ 1.000,00
56	3491	UND Ficha Individual do Aluno- TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	2.000	R\$ 0,10	R\$ 200,00
57	3492	UND Histórico Eja - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	1.000	R\$ 0,12	R\$ 120,00
58	3493	UND Ficha Eja - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	1.000	R\$ 0,12	R\$ 120,00
59	3494	UND Boletim Eja - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	1.000	R\$ 0,12	R\$ 120,00
60	3495	UND Requerimento de Matrícula - FORMATO 31X46- IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR dobrado	2.000	R\$ 0,23	R\$ 460,00

61	3496	UND Boletim Escolar - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	1.000	R\$ 0,14	R\$ 140,00
62	3497	UND Ficha de Relatório - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	1.000	R\$ 0,12	R\$ 120,00
63	3498	UND Bloco com 100 Unidades Hemograma - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
64	3499	UND Bloco com 100 unidades Fezes - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
65	3500	UND Bloco c/ 100 unidades Urina - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
66	3501	UND Bloco c/ 100 unidades Dosagem - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
67	3502	UND Bloco c/ 100 unidades BHCG - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
68	3503	UND Bloco c/ 100 unidades Frente e Verso - Relatório de Enfermagem - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
69	3504	UND Bloco de 100 unidades de Ficha de Evolução - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
70	3505	UND Bloco de 100 unidades de Ficha AIH - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
71	3506	UND Bloco de 100 unidades Prontuário Médico para Internação - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
72	3507	UND Bloco de 100 unidades de Atendimento de Urgência - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
73	3508	UND Bloco de 100 unidades de Mapa de Faixa Etária - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
74	3509	UND Bloco de 100 unidades de Ficha Clínica - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
75	3510	UND Bloco de 100 unidades de Ficha de Anestesia - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
76	3511	UND Bloco de 100 unidades de Ficha Clínica Subsequente - TAMANHO 30x21 - IMPRESSÃO 1x1 - PAPEL OFFSET 75GR	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
77	3512	UND Placa Front Light - Tamanho 1mt x 1mt - cor 4x0 em lona - impressão digital - armação tipo tela em	15	R\$ 90,00	R\$ 1.350,00

	metalon 20 por 20			
--	-------------------	--	--	--

Valor total homologado do Licitante: R\$ 103.165,00

Valor total homologado da Licitação: R\$ 103.165,00

Ordeno que se proceda a publicação do objeto supramencionado, com a condição de sua eficácia.

Sigam-se os ulteriores termos.

Encanto/RN - Rio Grande do Norte, 22/07/2013

ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA

Ordenador(a) de Despesas

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCANTO/RN
CNPJ: 08.355.760 / 0001-23
Rua Afonso Rodrigues, N° 48 – Centro – Encanto/RN.
E-mail: pmencanto@gmail.com / Fone: (84) 3354-0003
www.encanto.rn.gov.br